2	Продолжение приложения 6
Приложение 6
к Порядку осуществления проверки возможности выполнения соискателем лицензии требований лицензионных условий и контроля за соблюдением лицензиатами лицензионных условий по видам хозяйственной деятельности, лицензирование которых отнесено к полномочиям Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной Республики
(пункт 6.11)
(Бланк Органа лицензирования)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
об устранении нарушений лицензионных условий
__________________								       № _______
(дата)
По результатам _____________________________ проверки, проведенной
(плановой/внеплановой)
с __________________ по __________________ относительно _______________
_____________________________________________________________________
 (наименование, местонахождение (юридический адрес) юридического лица, филиала юридического лица – нерезидента /
_____________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество, адрес места жительства физического лица-предпринимателя)
лицензия ____________________________________________________________
(серия, номер, дата выдачи, лицензируемой вид деятельности или его часть)
(кем)________________________________________________________________
(наименование Органа лицензирования)
[bookmark: _GoBack]составлен акт от __________________ №_____, согласно которого были выявлены следующие нарушения:
	Описание нарушений
	Пункты лицензионных условий, которые были нарушены
	Сроки устранения нарушений

	1
	2
	3

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
(кому)__________________________________________________________
(наименование юридического лица, филиала юридического лица – нерезидента /
_____________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество физического лица-предпринимателя)
устранить вышеуказанные нарушения и в срок до «__» ____________ 20__ года подать в _____________________________________________________________
(наименование Органа лицензирования)
в письменной форме информацию об устранении нарушений.
Обращаю внимание, что при невыполнении лицензиатом распоряжения об устранении нарушений лицензионных условий органом лицензирования составляется акт о невыполнении распоряжения об устранении нарушений лицензионных условий, который согласно части 1 статьи 20 Закона Донецкой Народной Республики «О лицензировании отдельных видов хозяйственной деятельности» является основанием для аннулирования лицензии.
_______________________	      ______________	    _____________________
(должность)		           		          (подпись)			          (инициалы, фамилия)